Professional
GLL 18V-120-33 CG
18V三圍墨線儀
適用嚴苛環境的高精密墨線儀
Bosch Professional
推薦族群：室內裝修、活動空間工程、木工、電工、房屋翻修
01
三種電源供應模式
可以輕鬆切換 Bosch 18V,
10.8V/12V 及 C 型鹼性電
池等供電來源，避免停工，
更具彈性
02
IP65防塵防潑水
強 化 塑 膠 包 覆 機 身 及 雷 射
窗，專為防塵防潑水設計，
儀器機身具 IP 65 防護，適
用嚴苛作業場域
03
一體成型具磁吸底座
一體成形底座具強力磁鐵及螺
絲鎖孔可穩固且快速地固定在
金屬表面，還可以樞軸微調
* 實際規格請依據實際上市之產品為主
技術資料 GLL 18V-120-33 CG
35 m／5－120 m
± 0.3 mm/m｜± 0.3 mm/m
線：< 5 mW, 500-540 nm
± 4o / < 3 秒
IP 65
1/4”, 5/8”
205 × 103 × 158 mm
1.6－1.9 kg
0 601 065 1K0
作業範圍（一般／接收模式）
校平精度（水平線｜垂直線）
雷射型態
自動校平範圍／時間
防護等級
三腳架接孔螺紋尺寸
長 × 寬 × 高
重量（不含電池）
產品料號
應用領域
一體成型底座
具強力磁鐵可快速且穩固地固定
三種電力供應
更具靈活性
樞紐微調
更精準地作業
堅固耐用設計
適用嚴苛工作環境
具背光角落面板
雷射線可各自選擇調整
藍牙連結
可連結 Leveling Remote app
遙控操作
省電模式
可延長使用時間
ProfessionalGLL 18V-120-33 CG
18V三圍墨線儀